
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           29 декабря 2023 года № 2061

г. Краснокаменск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений, противодействие терроризму и
экстремистской деятельности на территории городского поселения
«Город Краснокаменск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской
Федерации,Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ городского поселения «Город Краснокаменск»,
утвержденным Постановлением Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» от 30 января 2014 года №66, руководствуясь
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений, противодействие терроризму и экстремистской
деятельности на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
(далее по тексту – муниципальная программа), утвержденную
Постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 18 марта 2020 года №238следующие изменения:

1) этапы и сроки реализации программы раздела 1 Паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«2022 – 2026»;
2) объемы бюджетных ассигнований программы раздела 1 Паспорта

муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«всего по муниципальной программе 65,8 тыс. руб., в том числе:

2022 год - 25,4 тыс. руб.
2023 год – 10,1 тыс. руб.
2024 год – 10,1 тыс. руб.
2025 год- 10,1 тыс. руб.
2026 год – 10,1 тыс.руб.»;

3) объем финансирования (тыс. руб.) в п.2 раздела 5 Система
мероприятий по реализации программы изложить в следующей редакции:

«65,8»;



4) раздел 7 Объемы и источники финансирования Программы в целом
и по годам реализации (тыс. руб.) Паспорта муниципальной программы
изложить в следующей редакции:
№
п/п

Задачи подпрограммы, наименование и единица
измерения целевого показателя

Значение целевого
показателя по годам

2022 2023 2024 2025 2026
 Реализация вопросов, связанных с национальной безопасностью и правоохранительной

деятельностью
1 Задача 3.  Формирование статьи расходов

бюджета городского поселения «Город
Краснокаменск» (тыс. руб)

25,4 10,1 130,1 10,1 10,1

1.1 монтаж и пуско-наладочные работы системы
оповещения в сквере Шахтеров

0 0 0 0,0 0

1.2 изготовление информационных материалов
(плакатов, памяток, листовок, стендов, стендов-

стоек)

10,1 10,1 10,1 10,1 10,1

1.3 жесткий диск для системы видеонаблюдения 15,3 0 0 0 0

1.4 разработка проектно-сметной документации на
монтаж локальной автономной системы

оповещения в месте массового пребывания людей
сквере Шахтеров

0 0 0 0 0

Бюджет городского поселения «Город
Краснокаменск»

25,4 10,1 10,1 10,1 10,1

ИТОГО за период 2022-2026 гг. 65,8

Указанные средства планируется направить на изготовление
информационных материалов (плакатов, памяток, листовок), приобретения
оборудования.

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\2061  от  29.12.2023   о внес. изм. в МП проф. террор. и экстр..docx

